

2024071700054

Årsredovisning

Parthenon Invest AB

Organisationsnummer: 559243-7502
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Omid-Rasa Golali
Styrelseledamot
2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt samt därtill att genom hel- och delägda bolag: 1) Tillhandahålla konsulter med kompetens inom affärsutveckling, bolagsstrategi, innovation, kommunikationstjänster, tjänsteutveckling och produktutveckling. 2) Bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet, dock inte sådan verksamhet som avses i bankrörelselagen eller lagen om finansieringsverksamhet. Därutöver även annan verksamhet, som kan stå i samband med eller komplettera nämnda rörelse, samt att i övrigt förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt utveckla strategiska samarbeten och byggt nya kundrelationer för att stärka bolagets verksamhet.

Upplysning görs om att bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har under räkenskapsåret köpt andelar i andra bolag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-02-21 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	507	1 000	660	717
Resultat efter finansiella poster (tkr)	68	154	198	150
Soliditet (%)	62,0	46,7	61,1	64,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	60 053	72 951	158 004
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		72 951	-72 951	0
Årets resultat			42 882	42 882
Belopp vid årets utgång	25 000	93 004	42 882	160 886

2024071700056

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	93 004
Årets resultat	42 882
Medel att disponera	135 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	40 000
Summa utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	95 886
Summa	135 886

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071700057

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	507 127	1 000 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		507 127	1 000 326
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 962	0
Övriga externa kostnader		-55 409	-75 072
Personalkostnader	2	-336 741	-533 528
Summa rörelsekostnader		-395 112	-608 600
Rörelseresultat		112 015	391 726
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-84 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-43 180	-152 573
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585	-849
Summa finansiella poster		-43 753	-237 422
Resultat efter finansiella poster		68 262	154 304
Resultat före skatt		68 262	154 304
Skatt på årets resultat		-25 380	-81 352
Årets resultat		42 882	72 952

2024071700058

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 625	3 750
Ägarintressen i övriga företag	5	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	6	57 746	100 926
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 371	134 676
Summa anläggningstillgångar		98 371	134 676
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 438	102 823
Övriga fordringar		11 619	58 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		62 057	161 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 870	42 478
Summa kassa och bank		98 870	42 478
Summa omsättningstillgångar		160 927	203 691
SUMMA TILLGÅNGAR		259 298	338 367

2024071700059

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 004	60 053
Årets resultat		42 882	72 951
Summa fritt eget kapital		135 886	133 004
Summa eget kapital		160 886	158 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143	0
Skatteskulder		62 016	104 944
Övriga skulder		36 253	75 419
Summa kortfristiga skulder		98 412	180 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 298	338 367

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000
Andelar i Pivony Consulting AB		

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 750	0
Inköp	6 875	3 750
Utgående anskaffningsvärden	10 625	3 750
Redovisat värde	10 625	3 750
Andelar i LUNA Creatives AB		
Andelar i Skattio AB		

Not 5. Ägarintressen i övriga företag


	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	84 000
Inköp	0	5 000
Utgående anskaffningsvärden	89 000	89 000
Ingående nedskrivningar	-84 000	0
Årets nedskrivningar	0	-84 000
Utgående nedskrivningar	-84 000	-84 000
Redovisat värde	5 000	5 000
Andelar i Freshab AB		
Andelar i Proper Städservice Halmstad AB		

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 499	179 499
Tillkommande fordringar	0	74 000
Utgående anskaffningsvärden	253 499	253 499
Ingående nedskrivningar	-152 573	0
Årets nedskrivningar	-43 180	-152 573
Utgående nedskrivningar	-195 753	-152 573
Redovisat värde	57 746	100 926
Kapitalförsäkring		

2024071700062

Göteborg 2024-06-30



Omid-Rasa Golali
Ledamot